П
БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ

Подгорное ауылы, Совет урамы,
Тел. 8(34789)2-34-25
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН
453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  октябрь 2015й
№25                                  17 октября  2015г.
Об отмене постановления сельского поселения Чапаевский сельсовет от 30 марта 2013 года №10  “Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2013-2015годы  »

В соответствии с экспертным заключением от 14 сентября 2015 года HГР RU03053205201300004 государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции на постановление от 30 марта 2013 года №10  “Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2013-2015годы ».
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить  постановление сельского поселения Чапаевский сельсовет от 30 марта 2013 года №10  “Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2013-2015годы ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Чапаевский сельсовет
С.С.Исанбекова